
Iepriekšējā gada darbības pārskats un turpmākās darbības plāns

 

I. Vispārīgā daļa 

II. Darbības pārskats 

Reģistrācijas numurs 40008024844
Nosaukums LATVIJAS UGUNSDZĒSĪBAS SPORTA FEDERĀCIJA BIEDRĪBA
Taksācijas gads 2016

1. Organizācijas darbības mērķis
Organizēt un radīt nepieciešamos apstākļus ugunsdzēsības sporta attīstībai Latvijā pieaugušajiem
un jauniešiem.
Nodrošināt Latvijas jauniešu un pieaugušo izlašu ugunsdzēsības sportā piedalīšanos dažāda
mēroga starptautiskajās sacensībās.

2. Organizācijas darbības jomas, kurās tā veic vai plāno veikt sabiedriskā labuma darbību
9 - Sporta atbalstīšana

3. Sabiedrības daļa (mērķa grupa), uz kuru vērsta organizācijas sabiedriskā labuma darbība
5 - 15-25 gadus veci jaunieši
15 - Bērni

4. Informācijas saņemšanai
juridiskā adrese Maskavas iela 5, Rīga, LV-1050
kontaktadrese Maskavas iela 5, Rīga, LV-1050
tālruņa numurs 26465900
faksa numurs
e-pasta adrese vladimirs.vetuhs@inbox.lv
mājaslapa

5. Mērķa grupām adresētie organizācijas projekti, pasākumi un citas aktivitātes kalendāra
gadā (norādīt ne vairāk kā piecus nozīmīgākos projektus un veidot īsu aprakstu, papildus norādot
norises laiku un vietu, pārējos projektus uzskaitīt)
1. Starptautiskas sacensībās “Paide torn” (16.aprīlis) – Paide (Igaunija).
2. Starptautiskas sacensībās jauniešiem “Višegradas kauss” (30.aprīlis-1.maijs) – Ostrava
(Čehija).
3. Jauno glābēju ugunsdzēsēju XII Starptautiskais salidojums (7.-16.jūlijs) – Gomeļa
(Baltkrievija).
4. 41.Baltijas valstu čempionāts pieaugušajiem un jauniešiem (13.-14.jūlijs) – Tartu (Igaunija).
5. VII Pasaules čempionāts ugunsdzēsības sportā jauniešiem (17.-19.augusts) – Ostrava (Čehija).

6. Organizācijas darbības rezultāti vai sasniegumi kalendāra gadā attiecībā uz mērķa grupu
un attiecīgajā jomā
1.Piedalīšanās treniņnometnē un starptautiskajā jauniešu turnīrā Baltkrievija – Latvija (Sveltajā
Rošča, Baltkrievija).. Divas disciplīnas (āķkāpnes un 100 m šķēršļu joslas pārvarēšana) izcīnītas
(individuāli) trīs I vietas, trīs II vietas un četras III vietas.
2.Piedalīšanās starptautiska kausā “Paide torn” izcīņa (Paide, Igaunija). Disciplīnā āķkāpnes
izcīnītas četras I vietas, piecas II vietas un septiņas III vietas.
3.Piedalīšanās starptautiska kausā “Višegradas kauss” izcīņa jauniešiem (Ostrava,  Čehija). Divas
disciplīnas (āķkāpnes un 100 m šķēršļu joslas pārvarēšana) izcīnītas (individuāli) trīs I vietas un
divas II vietas.
4.Piedalīšanās starptautiskajā  jauniešu turnīrā (Toruņa, Polija).
5.Piedalīšanās atklātajā Lietuvas čempionātā jauniešiem (Viļņā, Lietuva). Divas disciplīnas
(āķkāpnes un 100 m šķēršļu joslas pārvarēšana) izcīnītas (individuāli) sešas I vietas, piecas II
vietas un piecas III vietas.
6.Piedalīšanās Latvijas čempionātā (fināls pieaugušajiem), Valmiera. Piedalījās 6 vīriešu
komandas un 5 sieviešu komandas.
7.Piedalīšanās atklātajā Latvijas jauniešu čempionātā (fināls jauniešiem),  Valmiera. Piedalījās 6
Latvijas jauniešu komandas un 4 ārvalstu jauniešu komandas.
8.Piedalīšanās XIV Starptautiskajā jauniešu ugunsdzēsēju glābēju salidojumā (Gomeļā,
Baltkrievija). Piedalījās komandas no 13 valstīm.  Kopvērtējumā Latvijas komanda izcīnīja  IV
vietu.
9.Piedalīšanās 41.Baltijas čempionāts ugunsdzēsības sportā (Tartu, Igaunija). Kopvērtējumā
vīrieši izcīnīja I vietu, jaunieši II vietu.

1/2



10.Piedalīšanās VII Pasaules čempionātā jauniešiem ugunsdzēsības sportā (Ostravā, Čehija).
Piedalījās komandas no 8 valstīm. Kopvērtējumā izcīnīta 7 vieta. Disciplīnā 100m šķēršļu josla
pārvarēšanā jaunākajā grupā izcīnīta III vieta (individuāli).
11.Piedalīšanās XVII Starptautiskā  konferencē (Neizīdlī, Austrija).

7. Organizācijas dibinātāji/biedri un citas personas
7.1 dibinātāju/biedru skaits 2
7.2 iesaistīto personu skaits 300
7.3 sabiedriskā labuma guvēju skaits 142

8. Kalendāra gadā saņemto ziedojumu izlietojums
8.1 kalendāra gadā saņemto ziedojumu kopsumma 14000 euro
8.2 kalendāra gadā izlietoto ziedojumu kopsumma 12243 euro, tai skaitā:

8.2.1 sabiedriskā labuma darbībai 12243 euro
8.2.2 kalendāra gada administratīvie izdevumi no kalendāra
gadā izlietoto vispārējo ziedojumu kopsummas

0 euro

9. Organizācijas darbību veicinošie faktori (piemēram, sadarbība ar valsts pārvaldes iestādēm,
komersantiem)
Atbalsts no Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta un no komersantu ziedojumiem, kā arī
fizisko personu aktīva iesaistīšanās ugunsdzēsības sporta popularizēšanā, sacensību sarīkošanā un
tiesāšanā.

10. Organizācijas darbību kavējošie faktori
1. Treneru sagatavošanas problēmas un inventāra iegāde.
2. Šķēršļu joslas rīku un mācību torņu trūkums.

Vadītājs Vladimirs Vetuhs
23.02.2017

2/2


